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Lot 202

Bois mesurés au compas. Cubage via hauteur recoupe et défilement. Pas de prolongation possible. Débitage du
houppier sur place.

Nombre d'arbres total 843 -
Volume grumes 216,843 | m3
Volume houppiers 28,000  m?
Volume total 244843 | m3
Cube moyen 257 | dm?
Circonférence moyenne 60,967 cm
Surface de coupe 19,494 | ha
Contact SEBILLE Jean-Philippe, 0477/78.13.66 = -
Triage Triage De Marcourt = -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) ROYEN -cpe 4 | -
Vente Revente communale de La-roche | -

Jeudi 30 septembre 2021 a 17:00
Hotel de ville place du marché a La-Roche a 10 hrs

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/78.13.66
https://wallowood.be/ventes/2021/09/5441
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-place-du-marche-a-la-roche-a-10-hrs

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne
Sécurité
Normal
Normal
Nbre

22

54

76

74

90

164

96

96

60

28

22

110

26

32

11

10

510

Vol.(m3)

2,718

17,086

17,664

37,878

22,374

26,675

24,004
148,399

20,000

Feuillus Divers
Sécurité

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
40

68

108 4,712
60

29

89 10,385
35

35 8,015

10

10

25 12,150

1 0,790

4 6,406

262 42,458

- 3,000

Hétre
Sécurité
Normal

Normal

Nbre

10
15

13

21
13

13

67

Vol.(m3)

0,575

2,202

2,691

2,557

6,071

6,970

21,066

5,000

Epicéa

Sécurité
Bordure

Normal

Nbre

4

Vol.(m3)

0,249

1,806

2,865

4,920



